

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

# Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023 - Edição nº 482

SU	MA	RI	0

- AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

## Bom Jesus da Serra - BA





# PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia. Fone/Fax: 77 3461-1012

### AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 017/2023

A Pregoeira Municipal Flórence de Paula Campos Monteiro torna público a todas as empresas interessadas, a retificação do Edital do Pregão Eletrônico nº 017/2023, cujo objeto é a Aquisição de itens para compor os kits de natalidade destinados à gestantes beneficiárias de Programas Sociais coordenados pela Secretaria de Assistência Social, deste Município.

### EXCLUI - SE no item 9.13 referente a "Qualificação Técnica":

9.13.3 Cópia da Licença de Funcionamento (Alvará Sanitário) atualizada, ou cadastramento definitivo emitidos por órgão da Vigilância Sanitária local;

A data e horário de realização do certame, ficam mantidas.

Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, Bahia, 06 de Julho de 2023.